
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 2 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

CORRECCIÓ D’ERRORS A LA PROPOSTA DE 
CONCESSIÓ PROVISIONAL DE LA BECA DE 
COL·LABORACIÓ PER AL DESENVOLUPAMENT DEL 
PROJECTE VIDA UMH (codi de línia de subvenció 61-
122-4-2025-0137-S 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error en la proposta de concessió 
provisional de la beca de col·laboració per al 
desenvolupament del projecte Vida UMH, publicat el 
21 de juliol de 2025 en el Butlletí Oficial de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
     
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instància dels interessats, els errors materials, de fet, o 
aritmètics existents en els seus actes; 
 
 

RESOLC 
 
Rectificar l’annex I de la proposta de concessió 
provisional de la beca de col·laboració per al 
desenvolupament del projecte Vida UMH, publicat el 
21 de juliol de 2025 en el Butlletí Oficial de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, en el sentit que 
segueix: 
 
ON DIU: 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA PROPUESTA DE 
CONCESIÓN PROVISIONAL DE LA BECA DE 
COLABORACIÓN PARA EL DESARROLLO DEL 
PROYECTO “VIDA UMH” (código de línea de 
subvención 61-122-4-2025-0137-S) 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido error en la propuesta de concesión 
provisional de la beca de colaboración para el 
desarrollo del proyecto “Vida UMH”, publicado el 21 
de julio de 2025 en el Boletín Oficial de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche,      
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual, las Administraciones 
Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 
 

RESUELVO 
 

Rectificar el anexo I de la propuesta de concesión 
provisional de la beca de colaboración para el 
desarrollo del proyecto “Vida UMH”, publicado el 21 
de julio de 2025 en el Boletín Oficial de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche , en el sentido que sigue: 
 
 
DONDE DICE: 
 

ANNEX I 
 
VALORACIÓ DE LA COMISSIÓ 

ANEXO I 
 
VALORACIÓN DE LA COMISIÓN 

 

Nom/DNI 
Nombre/DNI 

Puntuació 
total 

Puntuación 
total 

Puntuacions parcials 
Puntuaciones parciales Quantitat proposada 

Cantidad propuesta  Criteri a 
Criterio a 

Criteri b 
Criterio b 

Criteri c 
Criterio c 

Rodríguez Calero, Sergio 
- ***6052** 

6 punts / 
6 puntos 1 2 4 700 € bruts/mes 

700 € brutos / mes 
 

Boletín Oficial de la UMH, 28 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 2 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

CLAUS UTILITZADES: a “Expedient acadèmic”; 
b “Pràctiques realitzades”; c “Curriculum vitae” 
 
Claus de valoració segons el punt 8 de les bases de la 
convocatòria esmentada adés. 

CLAVES UTILIZADAS: A: Expediente académico; B: 
Prácticas realizadas; C: Curriculum vitae;  
 
Claves de valoración según el punto 8 de las bases de 
la convocatoria antes citada. 
 

 
HA DE DIR: 
 
 

 
DEBE DECIR: 
 

ANNEX I 
 
VALORACIÓ DE LA COMISSIÓ 

ANEXO I 
 
VALORACIÓN DE LA COMISIÓN 

 

Nom/DNI 
Nombre/DNI 

Puntuació 
total 

Puntuación 
total 

Puntuacions parcials 
Puntuaciones parciales Quantitat proposada 

Cantidad propuesta  Criteri a 
Criterio a 

Criteri b 
Criterio b 

Criteri c 
Criterio c 

Rodríguez Calero, Sergio 
- ***6052** 

7 punts / 
7 puntos 1 2 4 700 € bruts/mes 

700 € brutos / mes 
 

CLAUS UTILITZADES: a “Expedient acadèmic”; 
b “Pràctiques realitzades”; c “Curriculum vitae” 
 
Claus de valoració segons el punt 8 de les bases de la 
convocatòria esmentada adés. 

CLAVES UTILIZADAS: A: Expediente académico; B: 
Prácticas realizadas; C: Curriculum vitae;  
 
Claves de valoración según el punto 8 de las bases de 
la convocatoria antes citada. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Boletín Oficial de la UMH, 28 de julio de 2025


		2025-07-28T13:30:13+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



